

Medborgarförslag om kommunal bojkott av israeliska varor och etiskt hållbara inköp.

Under flera månader har den israeliska armén systematiskt flygbombat och lagt miljonstaden Gaza i grus och aska. Över tjugotusen civila Palestinier i Gaza har mördats, TIO TUSEN av de döda är BARN! Och dödandet fortsätter oavbrutet i denna stund.

Minst en miljon av Gazas innevånare är på flykt från sina raserade hem, till ingenstans, och fortsatt utsatta för flyganfall och trakasserier. Medan begrepp som "proportionerligt våld" används av cyniska försvararna av Israels massmord på barn och civila, så vändas varje sann humanist över att inte ha makt att omedelbart stoppa mördandet. Mer borde inte behöva sägas som motivation till mitt medborgarförslag.

Den som inte blundar vet precis vad jag talar om. Vet precis vilka grymheter vi som humana varelser måste fördöma och göra allt för att stoppa.

Som kommun och stadsdel har vi naturligtvis väldigt små möjligheter att påverka skeendet i positiv bemärkelse. Men att inte göra vad vi kan och bör, gör oss moraliskt och politiskt medskyldiga.

Ett beslut om kommunal bojkott av israeliska varor är en viktig markering. I kommunala sammanhang har vi med rätta antagit värdegrunder som utgångspunkt för kommunens agerande.

I Stockholms stads program för upphandling och inköp står att respekt för mänskliga rättigheter ska gälla genom hela leverantörskedjan. Kommunens upphandlare ska också följa FN:s Barnkonvention.

Barnkonventionen säger bland annat att barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling. Den rätten förnekas barnen i Gaza. Israeliska statens dödande av barn måste stoppas.

Stockholms stads program för upphandling och inköp är tydlig. "Staden ser det som mycket angeläget att de leverantörer staden anlitar genom upphandling delar stadens mål i fråga om respekt för **grundläggande mänskliga- och demokratiska fri- och rättigheter genom hela leverantörskedjan.**

- Som medborgare föreslår jag härmed att:

Stadsdelsförvaltningen tar frågan vidare till Stockholms kommunfullmäktige att besluta om en kommunal bojkott av israeliska varor.

Medborgare: